TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
XLI CONCURSO PARA INGRESSO NA MAGISTRATURA DE CARREIRA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

E D I T A L

O Desembargador SERGIO CAVALIERI FILHO, Presidente da Comissão do XLI Concurso para Ingresso na
Magistratura de Carreira do Estado do Rio de Janeiro, FAZ SABER que a Comissão do Concurso DEFERIU a
inscrição definitiva dos Candidatos abaixo relacionados, em ordem alfabética e com a indicação de suas
inscrições:

INSC.
Nº

CANDIDATO

00837  ADRIANO LOUREIRO BINATO DE CASTRO

00326  ALBERTO FRAGA

00454  ANA PAULA FILGUEIRAS MASSA RAMOS

00209  CRISTINA ALCANTARA QUINTO

00633  DANIEL DA SILVA FONSECA

01451  DANIEL SCHIAVONI MILLER

01086  DANIELLE RAPOPORT

00077  DENISE PIERI NUNES

00075  ELISA PINTO DA LUZ PAES

00173  ERIKA BASTOS DE OLIVEIRA

01719  HINDENBURG BRASIL CABRAL PINTO DA SILVA

00844  JOÃO PAULO KNAACK CAPANEMA DE SOUZA

00531  JULIANA BENEVIDES DE BARROS

00108  KATERINE JATAHY KITSOS NYGAARD

01129  KATYLENE COLLYER PIRES

00101  LUDMILLA VANESSA LINS DA SILVA

01508  MARCELO BORGES BARBOSA

00838  MARIA DANIELLA BINATO DE CASTRO ABI DAUD

01732  MAURICIO DOS SANTOS GARCIA

01569  MAURILIO TEIXEIRA DE MELLO JUNIOR

00799  OTÁVIO MAURO NOBRE

00206  PAULO FERREIRA RODRIGUES JUNIOR

00085  ROBERTA BARROUIN CARVALHO DE SOUZA

00991  RODRIGO MOREIRA ALVES

00082  SIMONE DE FARIA FERRAZ

01500  VINICIUS MARCONDES DE ARAUJO

Rio de Janeiro, 26 de dezembro 2006.

a.) Desembargador SERGIO CAVALIERI FILHO
Presidente da Comissão do Concurso